[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 30 мая  2016 года                                                                                        № 106
хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2015 года № 74 "О бюджете Свободного сельского  поселения Приморско-Ахтарского района
на 2016 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2015 года № 74 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" следующие изменения:

          в подпункте 5 пункта 5:

1) абзац второй изложить в следующей редакции "1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 146,1 тыс. рублей ".
          2. В приложение № 5 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2015 года № 74 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2016 год" внести следующие изменения:
в строке "Общегосударственные вопросы 01" число "4028,2" заменить числом "3943,2";
в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04" число "2376,1" заменить числом "2291,1";
в строке "Образование 07 " число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Молодежная политика и оздоровление детей 07 07" число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Социальная политика 10" число"125,1" заменить числом "151,1";
в строке "Пенсионное обеспечение 10 01"число "120,1" заменить числом "146,1";
в строке "Физическая культура  и спорт 11" число "20,0" заменить числом "40,0";
в строке "Физическая культура  и спорт 11 01" число "20,0" заменить числом "40,0".

          3.В приложение № 6 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2015 года № 74 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год" "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год" внести следующие изменения:

в строке "Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие физической культуры в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района" 03 0 00 00000"  число "20,0"заменить числом "40,0";
в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы" 03 1 00 00000"  число "20,0" заменить числом "40,0";
в строке "Физическое воспитание и физическое развитие граждан посредством организации и проведения (участия) физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий " 03 1 01 00000"число "20,0"заменить числом "40,0";
в строке " Мероприятия в области физической культуры и спорта " 03 1 01 10240"число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд" 03 1 01 10240 200"  число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Молодежь Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 04 0 00 00000"  число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы " 04 1 00 00000"  число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Организационное обеспечение реализации  молодежной политики на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района" 04 1 01 00000" число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Мероприятия в области молодежной политики" 04 1 01 10250"  число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд" 04 1 01 10250 200"  число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Обеспечение деятельности местной администрации" 52 0 00 00000" число "2502,7" заменить числом "2443,7";
в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 52 1 00 00000" число "2372,3" заменить числом "2287,3";
в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 52 1 01 00 00190"  число "2372,3" заменить числом "2287,3";
в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд" 52 1 01 00 00190 200" число "306,4" заменить числом "221,4";
в строке "Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением 52 5 00 00000" число "120,1" заменить числом "146,1";

в строке "Пенсионное обеспечение за выслугу лет лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 52 5 00 40010" число "120,1" заменить числом "146,1";

в строке "Социальное обеспечение и иные выплаты населению 52 5 00 40010 300" число "120,1" заменить числом "146,1".

          4.В приложение № 7 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 21 декабря 2015 года № 74 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год"  "Ведомственная структура расходов бюджета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016 год"  внести следующие изменения:
в строке "Всего"  число "9532,9" заменить числом "10101,3";

в строке "администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992"  число "9532,9" заменить числом "10101,3";
в строке "Общегосударственные вопросы 992 01"  число "4028,2" заменить числом "3943,2";
в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04" число "2376,1" заменить числом "2291,1";

в строке "Обеспечение деятельности местной администрации 992 01 04 52 0 00 00000" число "2376,1" заменить числом "2291,1";

в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 992 01 04 52 1 00 00000" число "2372,3" заменить числом "2287,3";
в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 04 52 1 00 00190" число "2372,3" заменить числом "2287,3";
в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 04 52 1 00 00190 200" число "306,4" заменить числом "221,4";

в строке "Образование 992 07" число "42,0" заменить числом "81,0";
в строке "Молодежная политика и оздоровление детей 992 07 07"  число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Молодежь Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района"992 07 0704 0 00 00000"   число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы"992 07 07 04 1 00 00000"   число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Организационное обеспечение реализации  молодежной политики на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района"992 07 07 04 1 01 00000"   число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Мероприятия в области молодежной политики"992 07 07 04 1 01 10250"   число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд"992 07 07 04 1 01 10250 200" число "42,0" заменить числом "81,0";

в строке "Социальная политика 10"число "125,1" заменить числом "151,1";

в строке "Пенсионное обеспечение 10 01" число "120,1" заменить числом "146,1";
в строке "Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением 10 01 52 5 00 00000" число "120,1" заменить числом "146,1";

в строке "Пенсионное обеспечение за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района 10 01 52 5 00 40010" число "120,1" заменить числом "146,1";

в строке "Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 52 5 00 40010 300" число "120,1" заменить числом "146,1";

в строке "Физическая культура и спорт 11"число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Физическая культура 11 01" число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Муниципальная программа Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие физической культуры в Свободном сельском поселении Приморско-Ахтарского района"11 01 03 0 00 00000" число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы"11 01 03 1 00 00000" число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Физическое воспитание и физическое развитие граждан посредством организации и проведения (участия) физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий "11 01 03 1 01 00000" число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке "Мероприятия в области физической культуры и спорта "11 01 03 1 01 10240" число "20,0" заменить числом "40,0";

в строке " Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд "11 01 03 1 01 10240 200" число "20,0" заменить числом "40,0";
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    В.Н.Сирота